ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6 от 17.03.2015 "Об отмене ограничительных мероприятий в связи со снижением заболеваемости ОРВИ"
17.03.2015

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горно-Алтайск

17.03.2015
                                          № 6

Об отмене ограничительных мероприятий в медицинских, образовательных
организациях, организациях социального обеспечения, сферы обслуживания,
торговли и транспорта Республики Алтай в связи со снижением заболеваемости

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6 от 17.03.2015 "Об отмене ограничительных мероприятий в связи со снижением заболеваемости ОРВИ"
17.03.2015

острыми респираторными вирусными инфекциями (ОРВИ) и гриппом

Я, главный государственный санитарный  врач по Республике Алтай Л.В. Щучинов
констатирую, что в связи со стабилизацией и регистрацией ниже уровней
эпидемических порогов заболеваемости острыми респираторными вирусными
инфекциями, в соответствии со ст. 31, ст. 51 Федерального Закона от 30.03.1999г.
52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановляю:

1. Отменить с 17.03.2015 постановление главного государственного санитарного врача
по Республике Алтай  от 09.02.2015 № 01 «О введении ограничительных мероприятий в
медицинских, образовательных организациях, организациях социального обеспечения,
сферы обслуживания, торговли и транспорта Республики Алтай в связи с подъемом
заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями (ОРВИ) и гриппом».

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Республике Алтай                           (Ю.Н. Иваницкая) опубликовать данное
Постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой
информации.

Л.В. Щучинов

 2 / 2